
  

UCHWAŁA NR X/66/25 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze. zm.) i art. 211 ust. 1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze. zm.) oraz art. 19b pkt 1, art. 19h 

pkt 1 i art. 19i pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1443, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 291 440 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 200 000 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 104 041 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 12 601 zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok oraz środków na ich realizację zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 49 208 029 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości                     33 444 350 zł 

- dochody majątkowe w wysokości              15 763 679 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 51 407 917 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości                       32 275 389 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                19 132 528 zł 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 2 199 888 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości 1 950 709 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2527



2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 58 348 zł. 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 190 831 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2527



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 840,00 0,00 16 000,00 121 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 300,00 0,00 16 000,00 42 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 300,00 0,00 16 000,00 25 300,00 

750   Administracja publiczna 192 800,00 0,00 9 000,00 201 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
13 120 926,00 -  200 000,00 213 000,00 13 133 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 459 913,00 -  200 000,00 0,00 2 259 913,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 -  200 000,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 691 089,00 0,00 209 000,00 1 900 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

855   Rodzina 21 507,00 0,00 33 440,00 54 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 440,00 33 440,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 326,00 0,00 33 440,00 47 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 440,00 33 440,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 27 595,00 27 595,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 5 845,00 5 845,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 129 039,00 0,00 15 000,00 3 144 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2527



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 28 953 198,00 -  200 000,00 291 440,00 29 044 638,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
662 371,00 0,00 33 440,00 695 811,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 763 679,00 0,00 0,00 15 763 679,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 235 970,00 0,00 0,00 1 235 970,00 

Ogółem: 44 716 877,00 -  200 000,00 291 440,00 44 808 317,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 898 341,00 0,00 33 440,00 1 931 781,00 

 

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem: 4 399 712,00 0,00 0,00 4 399 712,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 4 399 712,00 0,00 0,00 4 399 712,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Plan dochodów bieżących ogółem 33 352 910,00 -  200 000,00 291 440,00 33 444 350,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
662 371,00 0,00 33 440,00 695 811,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 15 763 679,00 0,00 0,00 15 763 679,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 235 970,00 0,00 0,00 1 235 970,00 

Plan dochodów ogółem 49 116 589,00 -  200 000,00 291 440,00 49 208 029,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 898 341,00 0,00 33 440,00 1 931 781,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2527



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 541 511,00 733 994,00 733 994,00 0,00 733 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 517,00 5 807 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 601,00 12 601,00 12 601,00 0,00 12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 566 112,00 746 595,00 746 595,00 0,00 746 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819 517,00 5 819 517,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 124 020,00 419 136,00 419 136,00 0,00 419 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 884,00 5 704 884,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 601,00 12 601,00 12 601,00 0,00 12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 136 621,00 431 737,00 431 737,00 0,00 431 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 884,00 5 704 884,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 601,00 12 601,00 12 601,00 0,00 12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 101,00 52 101,00 52 101,00 0,00 52 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 215 870,00 215 870,00 86 870,00 0,00 86 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 870,00 215 870,00 86 870,00 0,00 86 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 215 870,00 215 870,00 86 870,00 0,00 86 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 870,00 215 870,00 86 870,00 0,00 86 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 816 383,00 4 816 383,00 4 587 883,00 3 271 154,00 1 316 729,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 825 383,00 4 825 383,00 4 596 883,00 3 271 154,00 1 325 729,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2527



 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 594 251,00 554 251,00 473 251,00 314 812,00 158 439,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 251,00 559 251,00 478 251,00 314 812,00 163 439,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 9 661 725,00 9 661 725,00 8 943 213,00 6 985 885,00 1 957 328,00 0,00 291 971,00 426 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 673 925,00 9 673 925,00 8 955 413,00 6 985 885,00 1 969 528,00 0,00 291 971,00 426 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 676 988,00 1 676 988,00 1 298 708,00 992 378,00 306 330,00 0,00 46 900,00 331 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 689 188,00 1 689 188,00 1 310 908,00 992 378,00 318 530,00 0,00 46 900,00 331 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów  
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 059 982,00 346 387,00 346 387,00 58 712,00 287 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 595,00 713 595,00 707 595,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 440,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 422,00 379 827,00 346 387,00 58 712,00 287 675,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 713 595,00 713 595,00 707 595,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku  
do lat 3 

przed zmianą 727 921,00 14 326,00 14 326,00 14 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 595,00 713 595,00 707 595,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 440,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 361,00 47 766,00 14 326,00 14 326,00 0,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 713 595,00 713 595,00 707 595,00 0,00 0,00 

  2837 

Dotacja celowa 
 z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 595,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 595,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2527



  2839 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 845,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 845,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 143 757,00 1 286 007,00 166 007,00 0,00 166 007,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 750,00 857 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  12 601,00 -  12 601,00 -  12 601,00 0,00 -  12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 131 156,00 1 273 406,00 153 406,00 0,00 153 406,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 750,00 857 750,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 51 007,00 51 007,00 51 007,00 0,00 51 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  12 601,00 -  12 601,00 -  12 601,00 0,00 -  12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 406,00 38 406,00 38 406,00 0,00 38 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 46 007,00 46 007,00 46 007,00 0,00 46 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  12 601,00 -  12 601,00 -  12 601,00 0,00 -  12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 406,00 33 406,00 33 406,00 0,00 33 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 46 320 411,00 27 791 277,00 24 043 020,00 14 267 014,00 9 776 006,00 1 191 000,00 1 413 720,00 606 569,00 0,00 536 968,00 18 529 134,00 17 368 699,00 1 343 931,00 1 160 435,00 0,00 

zmniejszenie -  12 601,00 -  12 601,00 -  12 601,00 0,00 -  12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 041,00 74 041,00 38 801,00 0,00 38 801,00 0,00 1 800,00 33 440,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 411 851,00 27 852 717,00 24 069 220,00 14 267 014,00 9 802 206,00 1 191 000,00 1 415 520,00 640 009,00 0,00 536 968,00 18 559 134,00 17 398 699,00 1 343 931,00 1 160 435,00 0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą 4 394 672,00 4 394 672,00 1 685 416,00 486 453,00 1 198 963,00 0,00 2 709 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 394 672,00 4 394 672,00 1 685 416,00 486 453,00 1 198 963,00 0,00 2 709 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2527



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Zał. Nr 3 do uchwały      / w zł / 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe Dotychczas 

poniesione wydatki  

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 900 90001 
6050 

 

6370 

Poprawa racjonalności gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej na terenie 

gminy Goniądz - sercu 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

(2024 r. PFU - 35 547 zł )  

7 815 297 7 779 750 464 940 0 7 314 810 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

2 855 85516 
6057 

6059 

6050 

Utworzenie Żłobka w Goniądzu 

,,Aktywny Maluch” 2022-2029  

(2024 r. dokumentacja techniczna -  

18 450 zł ) 

732 045 713 595 6 000 0 707 595 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

3 600 60016 
6050 

 

6370 

Modernizacja sieci dróg gminnych 

gminy Goniądz w otoczeniu cennego 

przyrodniczo Biebrzańskiego Parku 

Narodowego" (Przebudowa dróg 

gminnych:  ul. Demokratyczna  

w Goniądzu, droga Nr 103363B  

w Dawidowiźnie, droga nr 103371B  

w Kramkówce Małej, droga  

Nr 103373B w Wojtówstwie, droga  

Nr 125520B w Wólce Piasecznej. 

Poniesiono wydatki na PFU w 2023   

w wysokości 10 000 zł oraz 

zaangażowane środki własne na I etap 

inwestycji w wysokości 296 784 zł  

5 961 041 5 654 257 15 375 0 5 638 882 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

4 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach 

gminnych na terenie Gminy Goniądz 50 627 50 627 50 627 0 0 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

5 900 90017 6050 

Budowa obiektu administracyjnego 

Zakładu Usług Komunalnych 

w Goniądzu (kontynuacja inwestycji 

z 2024 r.)  

685 880 316 600 316 600 0 0 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2527



6 630 63095 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w zakresie terenów turystyczno-
rekreacyjnych - przystań kajakowa  
w Goniądzu  

45 000 22 500 22 500 0 0 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

7 720 72095 
6060 

6067 

6069 

Cyberbezpieczeństwo w Gminie 

Goniądz - zakupienie sprzętu 

komputerowego - serwer  
222 812 222 812 41 651 0 0 181 161 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

8 600 60014 6650 

Modernizacja jakości infrastruktury 

drogowej dróg powiatowych na terenie 

Gminy Goniądz-przebudowa drogi 
powiatowej 1417B Kosiorki-Doły  

102 633 102 633 102 633 0 0 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

9 010 01043 6050 

Przebudowa stacji uzdatniania wody  

w miejscowości Osowiec gmina 

Goniądz . Realizacja 2025-2026, 
poniesione koszty PFU w 2024 r.  
na kwotę 12 300 zł  

3 512 300 1 100 000 1 100 000 0 0 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

10 852 85295 6050 

Opracowanie projektu budowlanego  

na termomodernizację i dostępność 
komunikacyjną budynku Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Goniądzu  

53 000 53 000 53 000 0 0 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

11 710 71004 6060 Zakupienie zestawu komputerowego  18 000 18 000 18 000 0 0 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

12 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej od drogi 

Nr 103361B do drogi Nr 1849B  
w miejscowości Białosuknia. 

12 000 12 000 12 000 0 0 0 Urząd Miejski  

w Goniądzu 

    Razem  19 210 635 16 045 774 2 203 326 0 13 661 287 181 161  

 

poz. 1 
Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz-sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego. Inwestycja finansowana z Rządowego Fundusz Polski Ład zaplanowana do realizacji  

w 2025 roku zgodnie z harmonogramem prac, dofinansowanie w wysokości 7 314 810 zł  oraz wkład własny w wysokości 464 940 zł. W 2024 roku opracowano program funkcjonalno-użytkowy w wysokości 35 547 zł. 

poz. 3 
Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz w otoczeniu cennego przyrodniczo Biebrzańskiego Parku Narodowego”. Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji 
strategicznych. Dofinansowanie w wysokości 5 638 882 zł. W 2024 roku I etap płatności inwestycji w wysokosci 5% ze środków własnych budżetu. 

poz. 8 
Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz. Planowana inwestycja przez Związek Powiatowo-Gminny ,,Goniądz”, który otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Polski Ład  przy współudziale gminy Goniądz w planowanej wysokości 102 633 zł.  

poz. 5 
Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu przy dofinansowaniu 350 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  w 2024 r. i kontynuacja w 2025 roku na kwotę 

316 600 zł  ze środków własnych budżetu. 

poz. 7 
Zakupienie sprzętu komputerowego - serwera w związku z kontynuacją projektu Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Gminie Goniądz. Dofinansowanie ze środków europejskich w ramach funduszy europejskich na rozwój 
cyfrowy 2021-2027. Okres realizacji 2024-2025.  

poz. 2 Utworzenie Żłobka w Goniądzu ,,Aktywny Maluch” 2022-2029 (2024 r. Projekt realizowany w 2025 roku ze środków KPO w wysokosci 707 595 zł oraz własne środki na dokumentację i nadzór inwestorski.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2527



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 23 maja 2025 r. 

dotacje 2025 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Goniądzu-  

Dz. 921, Rozdział 92109, § 2480   

 1 000 000  1 

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych,  

Dz. 010, Rozdz. 01009, § 2830    

10 000   

2 

Biblioteka Publiczna  

w Goniądzu -  

Dz. 921, Rozdział 92116, § 2480  

 120 000  2 

Dotacja celowa przekazana z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

R. 92120 paragraf 6570 

857 750   

3 
Powiat Moniecki  

Rozdział 60014 § 6300 
573 394   3 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

Dział 926, Rozdz. 92605, § 2360    

60 000   

4 
Gmina Bystrzyca Kłodzka  

R. 75478 § 2710  
28 000   4 

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

R.75412 § 6230 

30 000   

  

   5 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom  

R. 70007 § 2810 

1 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2527



  

   6 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Rozdział  90005 § 6237 

455 175   

     

7 

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych, 

Dz. 855, Rozdz. 85516, § 2837 i 2839    

33 440   

 Razem  601 394 1 120 000   Razem  1 447 365   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2527



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 291 440 zł, z tego: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 16 000 zł  

Rozdział 70007 – Gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy. Zwiększenie planu dochodów 

bieżących o środki w wysokości 16 000 zł jako wpływy z czynszu dzierżawnego z tytułu najmu mieszkań 

przez Społeczną Agencję Najmu. 

Dział 750 Administracja publiczna – 9 000 zł  

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie planu dochodów 

bieżących w wysokości 9 000 zł jako dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem –213 000 zł  

Rozdział 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych. Zwiększenie planu dochodów 

bieżących o kwotę 4 000 jako wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej. 

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych. 

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 209 000 zł jako wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych (Zmiana klasyfikacji budżetowej) oraz wpływy z podatku od spadków i darowizn.  

Dział 855 – Rodzina – 33 440 zł  

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. Zwiększenie planu dochodów 

bieżących o środki w wysokości 33 440 zł tytułem dotacji celowych z udziałem środków europejskich 

i środków współfinansowania krajowego projektu „Aktywny Maluch+”  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 15 000 zł  

Rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami. Zwiększenie planu 

dochodów bieżących o środki w wysokości 15 000 zł jako wpływy z usług (nota księgowa - obciążenie 

kosztami wywozu odpadów komunalnych w jednostkach budżetowych gminy).  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 5 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu dochodów bieżących 

o środki w wysokości 5 000 zł jako wpływ z usług wynajmu świetlic wiejskich.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 200 000 zł, z tego: 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 200 000 zł  

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 200 000 zł jako wpływy z podatku  

od czynności cywilnoprawnych (zmiana klasyfikacji budżetowej). 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 104 041 zł, z tego: 

Dział 600 – Transport i łączność – 24 601 zł  

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12 601 zł  

na zakup materiałów do wykonania remontu chodników na terenie sołectwa Osowiec (zmiana przeznaczenia 

funduszu sołeckiego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2527



Rozdział 60017 – drogi wewnętrzne. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 12 000 zł  

na przebudowę drogi wewnętrznej od drogi Nr 103361B do drogi Nr 1849B w miejscowości Białosuknia. 

Dział 710 – działalność usługowa – 18 000 zł  

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego. Zwiększenie planu wydatków 

majątkowych o kwotę 18 000 na zakupienie zestawu komputerowego do pracy z danymi przestrzennymi, 

mapami cyfrowymi i obsługą programów GIS, wykorzystywany w analizie geograficznej i dokumentacji 

mapowej w związku z opracowaniem Ogólnego  Planu Gminy Goniądz.  

Dział 750 Administracja publiczna – 9 000 zł  

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących w wysokości 9 000 zł na  zakup materiałów promujących Gminę Goniądz oraz Województwo 

Podlaskie w związku z organizacją kolejnej edycji „Biebrzańskiego Biegu Łosia”. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 000 zł  

Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 5 000 zł jako wplata na państwowy fundusz celowy w celu wykonania nowej lokalizacji 

antenowej do poprawy łączności radiowej dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mońkach.   

Dział 801 - Oświata i wychowanie- 12 200 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12 200 zł na zakup 

usług w związku z uczęszczaniem dzieci z terenu gminy Goniądz do przedszkoli na terenie gminy Mońki. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza- 1 800 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 1 800 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów w okresie styczeń-czerwiec 2025 r.  

(wkład własny gminy do kwoty dotacji z budżetu państwa w wysokości 16 200 zł). 

Dział 855 – Rodzina – 33 440 zł  

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o środki w wysokości 33 440 zł tytułem dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 

funkcjonowania żłobka  w ramach projektu „Aktywny Maluch+” do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 12 601 zł, z tego: 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 12 601 zł  

Rozdział 92195 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 12 601 zł  

na zakup materiałów w związku ze zmianą przeznaczenia funduszu sołeckiego w miejscowości Osowiec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2527


		2025-05-27T12:17:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




